Председателю Барнаульской
городской Думы _______________
______________________________
(фамилия, имя, отчество
(при наличии) председателя
Барнаульской городской Думы)
(либо в Барнаульскую городскую
Думу - в случае направления
ходатайства председателем
Барнаульской городской Думы)
от ___________________________
(фамилия, имя, отчество
(при наличии), лица,
направившего ходатайство,
замещаемая должность)
______________________________
_____________________________
(почтовый адрес, телефон)

Ходатайство
о разрешении принять награду, почетное и специальное звание иностранного
государства, международной организации, политической партии, другого
общественного объединения и религиозного объединения

Прошу разрешить мне принять ________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование награды, почетного и специального звания)
________________________________________________________________________________________________________________________________
(за какие заслуги награждается и кем, за какие заслуги присваивается и кем)
________________________________________________________________________________________________________________________________
(дата и место вручения награды, документов к награде, к почетному
и специальному званию)
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Награда и документы к ней, документы к почетному и специальному званию
(нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование награды, почетного и специального звания)
________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование документов к награде, почетному и специальному званию)
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________________________________________________________________________

сданы по акту приема-передачи № ________ от "__" __________ 20__ г.

________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность муниципального служащего
аппарата городской Думы)

"__" __________ 20__ г.                         ___________________________
                                       (подпись)           (расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации ______________________________________________________________

Дата регистрации ходатайства "__" __________ 20__ г.

Председателю Барнаульской

городской Думы _______________

______________________________

(фамилия, имя, отчество

(при наличии) председателя

Барнаульской городской Думы)

(либо в Барнаульскую городскую

Думу

-

в

случае

направления

х

одатайства

председателем

Барнаульской город

ской Думы)

от ___________________________

(фамилия, имя, отчество

(при наличии), лица,

направившего ходатайство,

замещаемая должность)

______________________________

_____________________________

(почтовы

й адрес, телефон)

Ходатайство

о разрешении принять награду, почетное и специальное звание иностранного

государства, международной организации, политической партии, другого

общественного объединения и религиоз

ного объединения

Прошу разрешить мне принять

_______________________________________________

___________________

________________________________________________________

______

(наименование награды, почетного и специального звания)

____________________

______________________________________________

_________

_____________________________________________________

(за какие заслуги награждается и кем, за какие заслуги присваивается и кем)

__________________________________________________________________

_________

_____________________________________________________

(дата и место вручения награды, документов к награде, к почетному

и специальному званию)

__________________________________________________________________

_________

______________________________________________________

Награда

и документы к ней, документы к почетному и спе

циальному званию

(нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________

_________

_____________________________________________________

(наименование награды, почетного и специального звания)

__________________________________________________________________

_________

_____________________________________________________

(наименование документов к награде, почетному и специальному званию)

__________________________________________________________________

_________

_____________________________________________________

Председателю Барнаульской   городской Думы _______________   ______________________________   (фамилия, имя, отчество   (при наличии) председателя   Барнаульской городской Думы)   (либо в Барнаульскую городскую   Думу  -   в  случае  направления   х одатайства  председателем   Барнаульской город ской Думы)   от ___________________________   (фамилия, имя, отчество   (при наличии), лица,   направившего ходатайство,   замещаемая должность)   ______________________________   _____________________________   (почтовы й адрес, телефон)     Ходатайство   о разрешении принять награду, почетное и специальное звание иностранного   государства, международной организации, политической партии, другого   общественного объединения и религиоз ного объединения     Прошу разрешить мне принять  _______________________________________________ ___________________ ________________________________________________________ ______   (наименование награды, почетного и специального звания)   ____________________ ______________________________________________ _________ _____________________________________________________   (за какие заслуги награждается и кем, за какие заслуги присваивается и кем)   __________________________________________________________________ _________ _____________________________________________________   (дата и место вручения награды, документов к награде, к почетному   и специальному званию)   __________________________________________________________________ _________ ______________________________________________________     Награда  и документы к ней, документы к почетному и спе циальному званию   (нужное подчеркнуть)   __________________________________________________________________ _________ _____________________________________________________   (наименование награды, почетного и специального звания)   __________________________________________________________________ _________ _____________________________________________________   (наименование документов к награде, почетному и специальному званию)   __________________________________________________________________ _________ _____________________________________________________